ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22 января 2013 г. Чита 1/НПА

О признании утратившим силу приказа Департамента государственного
имущества и земельных отношений Забайкальского края от 25 июня
2012 года № 11/НПА «Об утверждении административного регламента
по предоставлению государственной услуги «Организация приема
граждан, своевременного и полного рассмотрения их обращений,
поданных в устной или письменной форме, принятие по ним решений и
направление ответов в установленный законодательством Российской
Федерации срок»

В соответствии с Правилами разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16
мая 2011 года № 373 (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации от 03 декабря 2012 года № 1254), Положением о Департаменте
государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края
(далее – Департамент), утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского края от 08 июня 2010 года № 233 п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Департамента от 25 июня 2012
года № 11/НПА «Об утверждении административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Организация приема граждан,
своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной
или письменной форме, принятие по ним решений и направление ответов в
установленный законодательством Российской Федерации срок».

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Департамента.

Руководитель С.С.Новиченко